WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W OPOLU
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Wykaz projektów wybranych do dofinansowania w trybie pozakonkursowym

w ramach poddziałania 9.2.1 Wsparcie kształcenia zawodowego, 

działania 9.2 Rozwój kształcenia zawodowego, osi IX  Wysoka jakość edukacji 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,

nabór I

	Lp.
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Numer wniosku o dofinasowanie projektu
	Kwota dofinansowania

[PLN]
	Całkowita wartość projektu

[PLN]
	Wynik oceny punktowej
	Data zakończenia oceny 
	Okres realizacji projektu

	1.
	Województwo Opolskie
	Opolskie wspiera kształcenie zawodowe
	RPOP.09.02.01-16-0001/21
	7 999 997,90
	9 411 762,25
	80 pkt/80 pkt

100 %
	09.12.2021r.
	01.12.2021
– 30.09.2023


               Opracował:

               Wydział Wyboru i Realizacji Projektów RPO

               Zespół Wyboru Projektów 

               Opole, dn. 14.12.2021r.
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